
(CUMSP80TZ6OD

Vi.\VriKGSL-:?^''V +HX; - RAJSKY U^ý;J
~ÍJ-9tái^sJ^J^'i252cI!M.

oof. číslo

&?//>
hr,"

DODATEK KE SMLOUVĚ O VKLADOVÉM UČTU C. 3900036627
UZAVŘENÉ DNE 22. 12. 2014

JBT BANKA, a.s.
se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, ÍČ: 47115378
zapsána v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze,
oddíl B., vlo
zastoupena:
(dále jen „Banka")

Moravskoslezský kraj
se sídlem 28. října 117, 702 00, Ostrava, (Č: 70890692
jednající: prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc, Hejtman kraje
{dále jen "Klient")

(Klient a Banka jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a/nebo tak, jak
je uvedeno výše)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o vkladovém
úctu.

Preambule

(A) Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 22. 12. 2014 uzavřely Smlouvu o
vkladovém účtu, (dále jen Smlouva), Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke
Smlouvě. Odkazy na články a odstavce zde použité jsou odkazy na články a
odstavce Smlouvy. Smluvní strany se tímto dohodly, že Smlouva se mění, jak
následuje.

Í;I-_'M -.i

<-'*, Vt ;n

- ••• ;í'í"-'-^

r-Hv\ r<t:h

-.VYV ;:ř>-íii-

! •ť..;o,:.;5

• A->•*:•• r~

\- r rVy-í ..

H

|i:-\ír*'ť2

.:
/:o m

y;y-><Q

' V0íÍÍ-E'»?šT

jiiťf fi. v! r v

1. Změna odst, 1.1 Smlouvy

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že pojem Úroková sazba v ustanovení odst.
1.1 Smlouvy se mění a zní, jak následuje:

Úroková sazba znamená úrokovou sazbu stanovenou v souladu s platnými
úrokovými sazbami Banky pro vkladový účet s přísluš í lhůtou. Ke
dní uzavření dodatku ke Smlouvě činí Úroková sazba

1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že u tohoto vkladu dochází ke změně výše
zůstatku vkladu, který se úročí, a to jak následuje:

Pokud je zůstatek nižší než 100 000 CZK, činí úroková sazb Pokud
je zůstatek vyŠŠí než 100 000 CZK, uplatňuje se úroková sazba dle
aktuálního sazebníku vyhlašovaného J&T Bankou, a.s.



2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Tento
dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu poslední smluvní stranou.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

v D%rktnf&
dne \ 3 gg 201!

Moravskoslezský kraj
Jméno: prof. Ing. ivo Vondrák, CSc.
Funkce: Hejtman kraje

J&T BANKA, a.s.

J&T Banka, a s

Pobřežní 14

tčíáGO rraita 8

Česka ruptibiíka

lei.. *&2Q221 750 ni

POBňS2Nl 14
188 00 PRAHŮ S
ČSSKA REPUSUKA
lfli4711IS7SZáznam Banky:

Potvrzuji tímto, že (1) jsem provedi/a identifikací Klienta, a že (2) identifikační údaje
Klienta uvedené v této listině souhlasí s identifikačními údaji Klienta podle Dokladu
totožnosti, a že (3) podoba Klienta souhlasí s vyobrazením osoby v Dokladu totožnosti.
Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou
definována v tomto Záznamu banky, mají význam jako v Obchodních podmínkách
J&T BANKY, a.s. pro bankovní služby, platných ke dni provedení tohoto záznamu.

V Praze, dne

D;C' CZ&99000Ó19

^aps.lna v OR '„'edeném

T731
2/2


